
¥1,700

¥1,700

¥1,700

¥1,700

¥1,700

¥1,700

¥1,700

¥1,700

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

※別途、サービス料を加算させていただきます。/ * Service charge tax will be added to your bill.
※食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。 / * Please inform us if you have any food allergies or special preferences.
※食材の入荷状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。 / * The above menu is subject to change without prior notice.

NON-ALCOHOL

オリジナルブレンドコーヒー　

アイスコーヒー　

エスプレッソ

カプチーノ

カフェ・オ・レ［ホット 又は アイス］

オリジナルブレンドティー

アイスティー

ダージリン　完熟フル―ツのように高貴な香りと適度な渋み

アッサム　深くコクのある味わいと芳醇な香り

アールグレイ　ベルガモットの香りがするエキゾチックなフレーバーティー

ロイヤルミルクティー [ホット又は アイス ] 濃厚でまろやかな味わいが特徴

¥1,700

¥1,700

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,900

カモミール　カモミ－ルのほのかに甘い香りとスッキリした味わい

ローズヒップ　程よい酸味とフルーティな味わい

ミント　爽やかな芳香と、すっきりとした味わい

レモンスカッシュ

コーラ

ジンジャーエール

アップルジュース

HERB TEA

TEA

COFFEE

LO241208NI

Original Blended Coffee

Iced Coffee

Espresso

Cappuccino

Cafe Au Lait (Hot or Iced)

Original blended Tea

Iced Tea

Darjeeling

Assam

Earl Grey

Royal Milk Tea (Hot or Iced)

Chamomile

Rosehip

Mint

Lemon Squash 

Cola

Ginger Ale

Apple Juice



LO250105NI

WHISKY

COCKTAILl

BEER

生ビール　キリン 一番搾り［350ml］

ALL￥1,500

＜ジンベース＞ 

ジントニック ｜ ジンバック｜ジンリッキー

＜ウォッカベース＞

モスコミュール ｜ スクリュードライバー ｜ ウォッカフィズ

＜ワインベース＞

オペレーター｜キティ｜ベリーニ

＜リキュールベース＞

カシスオレンジ ｜ カンパリソーダ     

キリン 陸 ハイボール

シーバスリーガル 12 年

＜ソーダ割 ( ハイボールスタイル ) 又は水割は追加 ¥330 にて承ります。＞

￥1,600

SINGLE ￥1,600

SINGLE￥1,320

recommended drinks

※別途、サービス料を加算させていただきます。/ * Service charge tax will be added to your bill.
※食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。 / * Please inform us if you have any food allergies or special preferences.
※食材の入荷状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。 / * The above menu is subject to change without prior notice.

Draft Beer  Kirin Ichiban Shibori

Gin Base

Vodka Base

Wine Base

Liqueur Base

Gin and Tonic / Gin Buck / Gin Rickey

Moscow Mule / Screwdriver / Vodka Fizz

Operator / Kitty / Bellini

Cassis Orange / Campari and Soda

Kirin RIKU Highball

Chivas Regal 12 Years

With Soda  ／  With Water  （for additional ￥330）



LO250104NI

RED WINE

WHITE WINE

SPARKRING WINE

CHAMPAGNE

selected champagne ＆wine

モエ・エ・シャンドン・ドンペリニヨン［辛口］

モエ・エ・シャンドン・ロゼ・アンぺリアル

ヴーヴ・クリコ・イエローラベル・ブリュット［辛口］

シャンドン ブリュット /ロゼ

シャブリ サン・ピエール   

シャトー･ラ･フルール･レスクール NEW OTANI SELECT WINE

ピエール・ジャン・コロンバール・シャルドネ NEW OTANI SELECT WINE

ジュヴレ・シャンベルタン 

シャトー・ド・レスクール NEW OTANI SELECT WINE

ピエール・ジャン カベルネソーヴィニヨン NEW OTANI SELECT WINE

BOTTLE ￥60,000

HALF BOTTLE￥17,000 | BOTTLE￥26,000

HALF BOTTLE￥12,100 | BOTTLE￥28,000

GLASS￥1,500

BOTTLE￥18,000

BOTTLE￥17,600

GLASS￥1,700 | BOTTLE￥9,000

BOTTLE￥30,000

BOTTLE￥17,600

GLASS￥1,700 | BOTTLE￥9,000

マーク・・・ホテルニューオータニ幕張おすすめ

※別途、サービス料を加算させていただきます。/ * Service charge tax will be added to your bill.
※食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。 / * Please inform us if you have any food allergies or special preferences.
※食材の入荷状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。 / * The above menu is subject to change without prior notice.

Moet & Chandon Dom Perignon

Moët & Chandon Rose Imperial 

Veuve Clicquot Yellow Label Brut

Chandon Brut Rose

Chablis Saint-Pierre

Château La Fleur Lescours

Pierre Jean Colombard Chardonnay

Gevrey Chambertin

Chateau de Lescours

Pierre Jean Cabernet Sauvignon
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